АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023 № 4302

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 09.02.2017 № 335

В  соответствии  с Федеральным законом  от  08.11.2007  №  257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  приказом Министерства  транспорта  Российской
Федерации  от  07.02.2007  №  16  «Об  утверждении  Правил  присвоения
автомобильным  дорогам  идентификационных  номеров»,  решением
Владимирского городского  Совета  народных депутатов от  24.10.2002 № 170
«О  новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной собственностью города Владимира», с целью осуществления
последовательного учета автомобильных дорог постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 09.02.2017 № 335 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального образования город Владимир
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 18.04.2017 № 1195, от 03.10.2017 № 3321, от 01.12.2017 № 4052,
от 07.02.2018 № 232, от 03.07.2018 № 1496, от 14.02.2019 № 365, от 06.06.2019
№ 1517,  от  03.07.2019 № 1828,  от  17.01.2020 № 45,  от  14.08.2020  № 1622,
от 10.11.2020 № 403, от 15.04.2021 № 864, от 18.02.2022    № 437, от 11.08.2022
№ 3885, от 22.08.2023 № 3699) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Серегина Г.С., заместителя главы администрации
города Попова В.Л., заместителя главы администрации города Сысуева С.А.».

1.2. В приложении:
1.2.1. Строки 16, 476, 496 изложить в новой редакции:

« 16
17-401 ОП МГ

05 16
1-й Коллективный

проезд
Октябрьский р-н, от ул.Никитина

до Промышленного проезда
0,38 IV »;

«

476
17-401 ОП МГ

02 476
Тумская улица

Ленинский р-н,
от ул.Летне-Перевозинской до д.9
по ул.Тумской, от ул.Шпалорезка

до ул.Элеваторной
2,1 IV

»;

consultantplus://offline/ref=7E0AF98D45DF0F3807DEE9F1CE363FB29FECD01A68B2C5EDB03E91DE7D8904D2412EFF858DBD08k0b1L

2

«

496
17-401 ОП МГ

02 496
Хлебозаводская

улица

Ленинский р-н, от ул.Элеваторной
до д.18 по ул.Хлебозаводской, от
ул.Мостостроевской до д.12 по
ул.Хлебозаводской, от д.5-а по
ул.Мостостроевской до д.12 по

ул.Тумской

1,15 IV

».
1.2.2. Строку «Итого:» изложить в новой редакции:

« Итого: 441,976 ».

1.2.3. Сноску <*> после таблицы изложить в новой редакции:
«<*> -  протяженность  автомобильных  дорог  указана  по  состоянию

на 01.09.2023».
2. Закрепить на праве оперативного управления за МКУ «Благоустройство»

объекты, указанные в пункте 1.2.1 постановления.
3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Серегина Г.С., заместителя главы администрации
города Попова В.Л., заместителя главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов